АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2022 г.  № 86
Об отмене постановления Администрации Подлесновского муниципального образования № 102 от 15.12.2017 г. «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Подлесновского муниципального образования № 102 от 15.12.2017 г. «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                       С.А.Кузьминова